Bu ka yıtlar her ne ka dar XIX. yüz yıl da ya pı nın içi be ze nirken ya zıl mış sa da doğ ru lu ğun dan şüp he edil me mek te dir. Kitâbe ler den sağ dakinde ca mi nin Si nan Pa şa’nın hay ra tı ol du ğu be lir til mek te, sol da kin de ise 1024 (1615) ta ri hi bu lun mak ta dır. Bu ra da ki “misâli cen net” iba re si de eb ced le ay nı ta ri hi ve rir. Ya pı içi nin süs len me si ca mi nin inşa sın dan on üç yıl son ra 1038 (1628-29) yı lın da ger çek leş ti ril miş tir. Ca mi du varı nın iç yü zün de ki alt sı va kat ma nın da bu lu nan 1096 (1685) ta ri hi ya pı nın in şa ta ri hin den yet miş iki yıl son ra ona rıl dı ğı nı or ta ya ko yar. Priz ren Ta rihî Eser le ri Ko ruma Ku ru mu ta ra fın dan 1971’de ya pı lan bir in ce le me de bi na nın ku zey trom pun da var lı ğı tes bit edi len 1281 (1864-65) kay dı ya pı nın ör tü sis te mi nin bu ta rih te ta mir edil di ği ni gös te rir.

1912 yı lı na ka dar ca mi ola rak kul la nı lan ya pı Bal kan Sa va şı’nda Sırp iş ga li es na sında cep ha ne lik ha li ne ge ti ril di ve 29 Ka sım
1915 ta ri hin de ki bir pat la ma so nu cun da ya pı nın için de, ka pı ve pen ce re le rin de tah ri bat mey da na gel di.

Ha ya tı na dair bil gi ve ren kay nak la ra gö re (Naîmâ, I,
194,333;Si cill-i Os mâ nî,III,111-112) İstan bul’a gel dik ten son ra İs tan bul ağa lı ğı ve sek ban ba şı lık yap tı, 998’de (1590) ikin ci mîrâhur ve ar dın dan kul kâhya sı ol du. Erte si yıl ta yin edil di ği Bu din bey ler be yi li ği gö re vi ni on beş ay ka dar sür dür dü. 1003

(1594-95) yı lın da Kars, 1004 (1595-96) yılın da Er zu rum bey ler be yi li ğin de bu lun du. Eğ ri Ka le si’nin fet hi ni mü te akip 1005’te
(1596-97) Eğ ri bey ler be yi li ği ne ta yin edildi. Ka ni je Ka le si’nin ele ge çi ril me si üze ri ne
1009 (1600-1601) yı lın da Bos na bey lerbe yi li ği ne ge ti ril di. 1012’de (1603-1604) ve zir lik ma ka mı na yük sel ti le rek İs tan bul’a çağ rıl dı. Bir yıl son ra Sad ra zam Mal ko çoğlu Ya vuz Ali Pa şa’nın Avus tur ya se fe ri ne çık ma sı üze ri ne sa de ce al tı gün sü ren sadâret kay ma kam lı ğı yap tı. Ay nı du rum Ve zî ri â zam La la Meh med Pa şa’nın Es tergon’a se fe ri sı ra sın da da ya şan dı, 1014

(1605) yı lın da sa dâ re ti tem sil et ti. Si nan Pa şa 1016’da (1607) ikin ci de fa Bos na ve er te si yıl Şam bey ler be yi li ği ne ta yin edil di. Ca mi nin ya pı mı nın ta mam lan dı ğı
1024’ te (1615) İs tan bul yo lun da Ro dos to / Ro dosçuk (Tekirdağ) ya kın la rın da ve fa tı üze ri ne na aşı nın Ge li bo lu’ya gö tü rü le rek bir tür be ye gö mül dü ğü Priz ren’de ki Rus baş kon so lo su İvan Yas tre bov ta ra fın dan

Mih rap du va rı nın üze rin de ki bir pa no da üçer şe re fe ye sa hip dört adet mi na re si olan kub be li bü yük bir ca mi tas vir edil miştir. Be ze me ler de ki renk ler ma vi, kır mı zı, ye şil, sa rı, si yah ve kir li be yaz dır. Süs le me tar zı ve iş çi lik Priz ren’de 1247 (1831-32) yı lın da in şa edi len Emin Pa şa Ca mii ile ben zer lik gös ter mek te ve her iki ya pı nın be ze me si nin ay nı us ta lar ta ra fın dan yapıl dı ğı in ti ba ını ver mek te dir. Si nan Pa şa Med re se si ca mi den ay rı bir ya pı de ğil son ce ma at ye ri ka tın da ki iki oda dan iba ret ti. Ya pı nın şa dır va nı nın da son ce ma at ye rinde mey da na ge len tah ri bat sı ra sın da orta dan kal dı rıl mış ol ma sı müm kün dür. XX. yüz yı lın baş la rı na ait fo toğ raf lar da bi na nın üç ya nın da gö rü len hazîre si de ta ma men yok ol muş tur.

Mer mer min be ri nin üze rin de bir ona rı ma ait ol ma sı muh te mel olan 1176 (1762-63) ta ri hi bu lun mak ta dır. Ay na lık la rın da gül, ka ran fil ve kır çi çe ği bu ket le rin den olu şan ka lem işi süs le me ler yer alır. Ye di sü tu nun ta şı dı ğı mah fi li 1915 pat la ma sın dan son ra ona rıl mış tır.